Phó Thủ tướng Bùi Thanh Sơn thăm, chúc Tết, động viên tập thể lãnh đạo, cán bộ, người lao động Petrovietnam

01
Ngay ngày làm việc đầu tiên sau kỳ
nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026,
ngày 23/2 (mùng 7 Tết), Phó Thủ
tướng Chính phủ Bùi Thanh Sơn đã
đến thăm, chúc Tết và động viên tập
thể lãnh đạo, cán bộ, người lao động
Tập đoàn Công nghiệp - Năng lượng
Quốc gia Việt Nam (Petrovietnam),
đồng thời bày tỏ kỳ vọng Tập đoàn
tiếp tục phát huy vai trò trụ cột,
đóng góp quan trọng vào mục tiêu
tăng trưởng hai con số của đất
nước trong giai đoạn phát triển mới.